UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Tân Hồng, ngày        tháng        năm  2020

V/v triển khai thực hiện kế

hoạch số 151/KH-UBND

ngày 25/6/2020 của UBND

Tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành Huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp tháo gỡ khó khăn cho

sản xuất, kinh doanh, thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và bảo đảm trật tự an

toàn xã hội trong bối cảnh đại dịch Covid-19 (có kế hoạch kèm theo). Uỷ ban

nhân dân Huyện chỉ đạo:

Giao Thủ trưởng các phòng, ban ngành Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức triển khai thực hiện hoặc phối hợp thực hiện có hiệu quả các giải pháp nêu

tại kế hoạch nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban ngành Huyện và Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân xã, thị trấn thực hiện nghiêm chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT,NCTài.

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:58:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:58:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:58:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:58:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!